

Индивидуален междинен отчет за финансовото състояние

Активи	Пояснение	30 юни 2023 '000 лв.	31 декември 2022 '000 лв.
<b>Нетекущи активи</b>			
Нематериални активи	1	7	8
Имоти, машини и съоръжения	2	9 288	9 473
Инвестиции в дъщерни и асоциирани предприятия	3	30 488	30 488
Предплатени разходи	4	71	89
Дългосрочни вземания от свързани лица	21	5 846	5 695
Отсрочени данъчни активи		118	118
<b>Нетекущи активи</b>		<b>45 818</b>	<b>45 871</b>
<b>Текущи активи</b>			
Материални запаси	6	213	235
Краткосрочни финансови активи	7	35	35
Търговски и други вземания	8	740	695
Вземания от свързани лица	21	10 027	9 781
Пари и парични еквиваленти		284	410
<b>Текущи активи</b>		<b>11 299</b>	<b>11 156</b>
<b>Общо активи</b>		<b>57 117</b>	<b>57 027</b>

Съставил: \_\_\_\_\_  
/Славена Първанова/

Изпълнителен директор: \_\_\_\_\_  
/Драгомир Дойчев/

Изпълнителен директор: \_\_\_\_\_  
/Милчо Близнаков/

Дата: 28 юли 2023 г.



Индивидуален междинен отчет за финансовото състояние (продължение)

Собствен капитал и пасиви	Пояснение	30 юни	31 декември
		2023	2022
		'000 лв.	'000 лв.
<b>Собствен капитал</b>			
Акционерен капитал		4 550	4 550
Резерви		166	166
Неразпределена печалба		2 766	2 758
<b>Общо собствен капитал</b>		<b>7 482</b>	<b>7 474</b>
<b>Пасиви</b>			
<b>Нетекущи пасиви</b>			
Задължения по облигационен заем	9	8 000	10 000
Дългосрочни задължения към свързани лица	21	17 274	10 227
Задължения по дългосрочни банкови кредити	10	5 416	6 172
Задължения по лизингови договори	5	19	-
<b>Нетекущи пасиви</b>		<b>30 709</b>	<b>26 399</b>
<b>Текущи пасиви</b>			
Краткосрочни заеми и други финансови пасиви	11	15 462	14 275
Търговски и други задължения	12	2 493	2 228
Краткосрочни задължения към свързани лица	21	389	5 792
Задължения към персонала и осигурителни институции		313	429
Задължения по лизингови договори	5	269	430
<b>Текущи пасиви</b>		<b>18 926</b>	<b>23 154</b>
<b>Общо пасиви</b>		<b>49 635</b>	<b>49 553</b>
<b>Общо собствен капитал и пасиви</b>		<b>57 117</b>	<b>57 027</b>

Съставил:

/Славена Първанова/

Изпълнителен директор:

/Драгомир Дойчев/

Изпълнителен директор:

/Мидчо Близнаков/

Дата: 28 юли 2023 г.



Индивидуален междинен отчет за печалбата или загубата и другия всеобхватен доход

	Пояснение	За 6 месеца	За 6 месеца
		към 30 юни 2023 '000 лв.	към 30 юни 2022 '000 лв.
Приходи от продажби	13	5 250	5 289
Други приходи	14	31	79
Разходи за материали	15	(251)	(315)
Разходи за външни услуги	16	(2 519)	(2 536)
Разходи за персонала		(1 560)	(1 681)
Разходи за амортизация и обезценка на нефинансови активи		(420)	(443)
Себестойност на продадени активи		(38)	(56)
Други разходи	17	(16)	(24)
<b>Резултат от оперативна дейност</b>		<b>477</b>	<b>313</b>
Финансови приходи	18	375	376
Финансови разходи	18	(844)	(672)
<b>Печалба/Загуба преди данъци</b>		<b>8</b>	<b>17</b>
Разходи за данъци върху дохода		-	-
<b>Печалба/Загуба преди данъци</b>		<b>8</b>	<b>17</b>
<b>Общо всеобхватен доход за периода</b>		<b>8</b>	<b>17</b>
Доход на акция:	19	0,00	0,01

Съставил: \_\_\_\_\_

/Славена Първанова/

Изпълнителен директор: \_\_\_\_\_

/Драгомир Дойчев/

Изпълнителен директор: \_\_\_\_\_

/Милчо Близнаков/

Дата: 28 юли 2023 г.



Индивидуален междинен отчет за промените в собствения капитал

Всички суми са представени в '000 лв.

	Акционерен капитал	Общи резерви	Премии резерв	Неразпределена печалба	Общо собствен капитал
Салдо към 1 януари 2023 г.	4 550	141	25	2 758	7 474
Печалба за периода	-	-	-	8	8
Общо всеобхватен доход за периода	-	-	-	8	8
Салдо към 30 юни 2023 г.	4 550	141	25	2 766	7 482

Всички суми са представени в '000 лв.

	Акционерен капитал	Общи резерви	Премии резерв	Неразпределена печалба	Общо собствен капитал
Салдо към 1 януари 2022 г.	4 550	141	25	2 616	7 332
Печалба за годината	-	-	-	142	142
Общо всеобхватен доход за годината	-	-	-	142	142
Салдо към 31 декември 2022 г.	4 550	141	25	2 758	7 474

Съставил: \_\_\_\_\_  
/Славена Първанова/

Изпълнителен директор: \_\_\_\_\_  
/Драгомир Дойчев/



Изпълнителен директор: \_\_\_\_\_  
/Милчо Близнаков/

Дата: 28 юли 2023 г.



Индивидуален междинен отчет за паричните потоци

	За 6 месеца към 30 юни 2023 '000 лв.	За 6 месеца към 30 юни 2022 '000 лв.
<b>Оперативна дейност</b>		
Постъпления от клиенти	6 573	6 658
Плащания към доставчици	(3 115)	(3 158)
Плащания към персонал и осигурителни институции	(1 659)	(1 662)
Платени данъци (без данъци върху дохода)	(676)	(689)
Плащания за данък върху дохода	(72)	(93)
Други постъпления, нетно	(9)	(12)
<b>Нетен паричен поток от оперативна дейност</b>	<b>1 042</b>	<b>1 044</b>
<b>Инвестиционна дейност</b>		
Придобиване на машини и съоръжения	(90)	(29)
Придобиване на нематериални активи	(3)	-
Постъпления от предоставени заеми	-	45
<b>Нетен паричен поток от инвестиционна дейност</b>	<b>(93)</b>	<b>16</b>
<b>Финансова дейност</b>		
Получени заеми	10 213	10 156
Плащания по получени заеми	(10 683)	(10 198)
Плащания на лихви по получени заеми и банкови такси	(374)	(712)
Плащания по финансов и оперативен лизинг	(230)	(238)
<b>Нетен паричен поток от финансова дейност</b>	<b>(1 074)</b>	<b>(992)</b>
<b>Нетна промяна в пари и парични еквиваленти</b>	<b>(125)</b>	<b>68</b>
Пари и парични еквиваленти в началото на периода	410	236
Нетен ефект от промяна на валутни курсове	(1)	(1)
<b>Пари и парични еквиваленти в края на периода</b>	<b>284</b>	<b>303</b>

Съставил: \_\_\_\_\_

/Славена Първанова/

Изпълнителен директор: \_\_\_\_\_

/Драгомир Дойчев/

Изпълнителен директор: \_\_\_\_\_

/Милчо Близнаков/

Дата: 28 юли 2023 г.

